
Veranstalter: Sportverein FREE EAGLE

8. King & Queen of Seeschlacht powered by Bikestore.cc

Datum: Sonntag, 15. Oktober 2023

Distanz 15,18 km Ergebnisliste: WE/WU/WM, WJ
Schnitt 20,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEIGL Nadja1101. Elite Frauen1996 AUT 44:45SU Bikestore.cc Tea  100 086 238 86

MAIR Silke1032. Elite Frauen1983 AUT 46:16RC ARBÖ Felbermay [+1:31]100 350 860 92

BRAUMANN Birgit1053. Elite Frauen1973 AUT 46:47Trek-Store-Wien.at [+2:02]100 034 997 61

HOFMANN Anna1014. Elite Frauen1984 AUT 47:23C-Sou Cycling Team [+2:38]100 160 420 63

SZEKERES Viktória1085. Elite Frauen1983 HUN 50:10KTM Team Hungary [+5:25]100 111 679 16

LAMMERHUBER Andrea1026. BikeCard1984 AUT 50:29URC Spk Renner Lan [+5:44]

BRIEFER Anna1117. Elite Frauen1993 AUT 52:18Geizhals.at VICCRD [+7:33]101 283 956 48

DENK Rosalie1048. Juniorinnen2007 AUT 53:17Radsportunion St.Pöl [+8:32]100 727 526 10

CSENAR Lisa1079. Elite Frauen1982 AUT 53:38Team Cookina ARBÖ [+8:53]100 028 103 54

HUTTER Anabel9610. Juniorinnen2007 AUT 56:22rts bikekids [+11:37]100 792 921 27

KOKES Elena10911. Juniorinnen2006 AUT - 1 Runde(n)URC Bikerei/VLOW R  100 557 885 22

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,18 km Ergebnisliste: WE/WU/WM
Schnitt 20,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

HEIGL Nadja1101. 1996 AUT 44:45SU Bikestore.cc TeaWE/WU/WM  100 086 238 86

MAIR Silke1032. 1983 AUT 46:16RC ARBÖ FelbermayWE/WU/WM [+1:31]100 350 860 92

BRAUMANN Birgit1053. 1973 AUT 46:47Trek-Store-Wien.atWE/WU/WM [+2:02]100 034 997 61

HOFMANN Anna1014. 1984 AUT 47:23C-Sou Cycling TeamWE/WU/WM [+2:38]100 160 420 63

SZEKERES Viktória1085. 1983 HUN 50:10KTM Team HungaryWE/WU/WM [+5:25]100 111 679 16

LAMMERHUBER Andrea1026. 1984 AUT 50:29URC Spk Renner LanWE/WU/WM [+5:44]

BRIEFER Anna1117. 1993 AUT 52:18Geizhals.at VICCRDWE/WU/WM [+7:33]101 283 956 48

CSENAR Lisa1078. 1982 AUT 53:38Team Cookina ARBÖWE/WU/WM [+8:53]100 028 103 54

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,18 km Ergebnisliste: WJ
Schnitt 17,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

DENK Rosalie1041. 2007 AUT 53:17Radsportunion St.Pölten  100 727 526 10

HUTTER Anabel962. 2007 AUT 56:22rts bikekids [+3:05]100 792 921 27

KOKES Elena1093. 2006 AUT - 1 Runde(n)URC Bikerei/VLOW RacingT.  100 557 885 22

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,18 km Ergebnisliste: MJ, MM
Schnitt 21,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KRAUS Lucas771. Junioren2007 AUT 41:30URC Bikerei/VLOW R  100 753 537 25

HAUER Gerald412. Masters II1971 AUT 41:36SU Bikestore.cc Tea [+0:06]100 027 726 65

PECHHACKER Jürgen423. Masters II1970 AUT 42:05Radsportunion St.Pöl [+0:35]100 079 447 85

DEPPNER Peter484. Masters II1971 AUT 42:10SU Bikestore.cc Tea [+0:40]100 027 727 66

DREU Robert465. Masters I1977 AUT 42:24ARBÖ Sparkasse Ne [+0:54]100 049 777 00

MAYER Martin436. Masters I1977 AUT 42:33Radwelt MK factory r [+1:03]100 144 988 54

KRENN Gerhard607. Masters I1983 AUT 42:35ARBÖ Radsport Kiesl [+1:05]100 033 419 35

MAYER Andreas578. Masters I1979 AUT 42:40Wiener Sport-Club [+1:10]100 071 934 41

BARTL Johann799. Masters II1969 AUT 42:54ARBÖ Sparkasse Ne [+1:24]100 491 413 92

HAUSER Wolfgang4410. Masters II1969 AUT 43:00Radclub Feuerwehr [+1:30]100 927 985 67

KIRCH Mario6511. Masters I1981 AUT 43:43Radl-Eck Racing Tea [+2:13]100 350 599 25
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INNERHOFER Alois5312. Masters II1972 AUT 43:48RTR ATUS Weiz [+2:18]100 669 951 53

FABBRI Julius7213. Junioren2006 AUT 44:01ARBÖ RC Sparkasse [+2:31]101 070 559 51

HEIGL Leopold5414. Masters III1966 AUT 44:03SU Bikestore.cc Tea [+2:33]100 037 431 70

WASNER Andreas5115. Masters II1970 AUT 44:05ARBÖ Radsport Kiesl [+2:35]100 128 201 48

NIEDERWANGER Liam4516. Junioren2006 AUT 44:26Geizhals.at VICCRD [+2:56]100 757 466 74

SCHOBER Bernhard5217. Masters I1976 AUT 44:34Radsportunion St.Pöl [+3:04]100 350 229 43

SIEGL Sergej6118. Masters II1971 AUT 44:47ARBÖ Radsport Kiesl [+3:17]100 490 194 37

LICHTMANNEGGER Josef5019. Masters III1967 AUT 45:09RV Bike Sport Scheff [+3:39]101 190 154 45

HAIDERER Jürgen4720. Masters I1975 AUT 45:14Free Eagle Funracin [+3:44]100 856 234 96

VOSKA Thomas4921. Masters III1968 AUT 45:16RC sunpor St. Pölten [+3:46]100 350 195 09

SPECKL Gerhard5622. Masters I1983 AUT  "HILL Racingteam  "100 641 957 92

GRÖBL Sebastian6623. Junioren2006 AUT 45:38URC Bikerei/VLOW R [+4:08]100 883 881 01

WASNER Leopold5524. Masters III1968 AUT 46:06ARBÖ Radsport Kiesl [+4:36]100 490 197 40

FURTHMAYR Florian7325. Junioren2006 AUT  "rts bikekids  "101 172 795 49

STÜCKLER Oliver8026. Masters I1976 AUT 46:47ARBÖ Sparkasse Ne [+5:17]100 939 213 43

KASPAR Alexander6427. Masters II1971 AUT 47:01SU Bikestore.cc Tea [+5:31]101 331 903 77

WALDBURGER Alfons5928. Masters III1968 AUT 47:39ARBÖ Radsport Kiesl [+6:09]101 170 115 85

MICK Gerald6229. Masters IV1962 AUT 47:52Next125Hackl Leben [+6:22]100 350 291 08

HUBER Thomas7430. Masters IV1960 AUT  "RECC Real Estate Cy  "101 368 460 65

ANZENGRUBER Herbert6831. Masters IV1962 AUT 48:13ARBÖ Radsport Kiesl [+6:43]100 488 003 77

PRANDSTÖTTER Gerhard6732. Masters III1964 AUT 49:13Free Eagle Funracin [+7:43]100 876 468 57

FUGER Manfred7833. Masters I1979 AUT 49:26RC Neulengbach [+7:56]101 275 195 17

ESBERGER Thomas6934. Masters II1970 AUT 49:37ARBÖ Sparkasse Ne [+8:07]100 350 714 43

BINDER Thomas5835. Masters III1964 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ RC Mödling  100 351 252 96

FUCHS Ferdinand7636. Masters V1957 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 558 897 64

STIEGLER Manfred7137. Masters III1967 AUT  "SU Rad Club Velocip  100 042 031 14

STEINER Franz6338. Masters V1958 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 350 235 49

Anzahl der Starter: 38
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,18 km Ergebnisliste: MJ
Schnitt 21,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

KRAUS Lucas771. 2007 AUT 41:30URC Bikerei/VLOW RacingT.  100 753 537 25

FABBRI Julius722. 2006 AUT 44:01ARBÖ RC Sparkasse Pernitz [+2:31]101 070 559 51

NIEDERWANGER Liam453. 2006 AUT 44:26Geizhals.at VICCRD [+2:56]100 757 466 74

GRÖBL Sebastian664. 2006 AUT 45:38URC Bikerei/VLOW RacingT. [+4:08]100 883 881 01

FURTHMAYR Florian735. 2006 AUT 46:06rts bikekids [+4:36]101 172 795 49

Anzahl der Starter: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,18 km Ergebnisliste: 40min Masters Gesamt
Schnitt 21,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HAUER Gerald411. Masters II1971 AUT 41:36SU Bikestore.cc Tea  100 027 726 65

PECHHACKER Jürgen422. Masters II1970 AUT 42:05Radsportunion St.Pöl [+0:29]100 079 447 85

DEPPNER Peter483. Masters II1971 AUT 42:10SU Bikestore.cc Tea [+0:34]100 027 727 66

DREU Robert464. Masters I1977 AUT 42:24ARBÖ Sparkasse Ne [+0:48]100 049 777 00

MAYER Martin435. Masters I1977 AUT 42:33Radwelt MK factory r [+0:57]100 144 988 54

KRENN Gerhard606. Masters I1983 AUT 42:35ARBÖ Radsport Kiesl [+0:59]100 033 419 35

MAYER Andreas577. Masters I1979 AUT 42:40Wiener Sport-Club [+1:04]100 071 934 41

BARTL Johann798. Masters II1969 AUT 42:54ARBÖ Sparkasse Ne [+1:18]100 491 413 92

HAUSER Wolfgang449. Masters II1969 AUT 43:00Radclub Feuerwehr [+1:24]100 927 985 67

KIRCH Mario6510. Masters I1981 AUT 43:43Radl-Eck Racing Tea [+2:07]100 350 599 25

INNERHOFER Alois5311. Masters II1972 AUT 43:48RTR ATUS Weiz [+2:12]100 669 951 53

HEIGL Leopold5412. Masters III1966 AUT 44:03SU Bikestore.cc Tea [+2:27]100 037 431 70

WASNER Andreas5113. Masters II1970 AUT 44:05ARBÖ Radsport Kiesl [+2:29]100 128 201 48

SCHOBER Bernhard5214. Masters I1976 AUT 44:34Radsportunion St.Pöl [+2:58]100 350 229 43

SIEGL Sergej6115. Masters II1971 AUT 44:47ARBÖ Radsport Kiesl [+3:11]100 490 194 37

LICHTMANNEGGER Josef5016. Masters III1967 AUT 45:09RV Bike Sport Scheff [+3:33]101 190 154 45
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HAIDERER Jürgen4717. Masters I1975 AUT 45:14Free Eagle Funracin [+3:38]100 856 234 96

VOSKA Thomas4918. Masters III1968 AUT 45:16RC sunpor St. Pölten [+3:40]100 350 195 09

SPECKL Gerhard5619. Masters I1983 AUT  "HILL Racingteam  "100 641 957 92

WASNER Leopold5520. Masters III1968 AUT 46:06ARBÖ Radsport Kiesl [+4:30]100 490 197 40

STÜCKLER Oliver8021. Masters I1976 AUT 46:47ARBÖ Sparkasse Ne [+5:11]100 939 213 43

KASPAR Alexander6422. Masters II1971 AUT 47:01SU Bikestore.cc Tea [+5:25]101 331 903 77

WALDBURGER Alfons5923. Masters III1968 AUT 47:39ARBÖ Radsport Kiesl [+6:03]101 170 115 85

MICK Gerald6224. Masters IV1962 AUT 47:52Next125Hackl Leben [+6:16]100 350 291 08

HUBER Thomas7425. Masters IV1960 AUT  "RECC Real Estate Cy  "101 368 460 65

ANZENGRUBER Herbert6826. Masters IV1962 AUT 48:13ARBÖ Radsport Kiesl [+6:37]100 488 003 77

PRANDSTÖTTER Gerhard6727. Masters III1964 AUT 49:13Free Eagle Funracin [+7:37]100 876 468 57

FUGER Manfred7828. Masters I1979 AUT 49:26RC Neulengbach [+7:50]101 275 195 17

ESBERGER Thomas6929. Masters II1970 AUT 49:37ARBÖ Sparkasse Ne [+8:01]100 350 714 43

BINDER Thomas5830. Masters III1964 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ RC Mödling  100 351 252 96

FUCHS Ferdinand7631. Masters V1957 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 558 897 64

STIEGLER Manfred7132. Masters III1967 AUT  "SU Rad Club Velocip  100 042 031 14

STEINER Franz6333. Masters V1958 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 350 235 49

Anzahl der Starter: 33
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,18 km Ergebnisliste: 40min Masters I
Schnitt 20,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

DREU Robert461. Masters I1977 AUT 45:25ARBÖ Sparkasse Ne  100 049 777 00

MAYER Martin432. Masters I1977 AUT 45:34Radwelt MK factory r [+0:09]100 144 988 54

KRENN Gerhard603. Masters I1983 AUT 45:36ARBÖ Radsport Kiesl [+0:11]100 033 419 35

MAYER Andreas574. Masters I1979 AUT 45:41Wiener Sport-Club [+0:16]100 071 934 41

KIRCH Mario655. Masters I1981 AUT 46:44Radl-Eck Racing Tea [+1:19]100 350 599 25

SCHOBER Bernhard526. Masters I1976 AUT 47:35Radsportunion St.Pöl [+2:10]100 350 229 43

HAIDERER Jürgen477. Masters I1975 AUT 48:15Free Eagle Funracin [+2:50]100 856 234 96

SPECKL Gerhard568. Masters I1983 AUT 48:17HILL Racingteam [+2:52]100 641 957 92

STÜCKLER Oliver809. Masters I1976 AUT 49:48ARBÖ Sparkasse Ne [+4:23]100 939 213 43

FUGER Manfred7810. Masters I1979 AUT 52:27RC Neulengbach [+7:02]101 275 195 17

Anzahl der Starter: 10

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,18 km Ergebnisliste: 40min Masters II
Schnitt 20,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HAUER Gerald411. Masters II1971 AUT 44:37SU Bikestore.cc Tea  100 027 726 65

PECHHACKER Jürgen422. Masters II1970 AUT 45:06Radsportunion St.Pöl [+0:29]100 079 447 85

DEPPNER Peter483. Masters II1971 AUT 45:11SU Bikestore.cc Tea [+0:34]100 027 727 66

BARTL Johann794. Masters II1969 AUT 45:55ARBÖ Sparkasse Ne [+1:18]100 491 413 92

HAUSER Wolfgang445. Masters II1969 AUT 46:01Radclub Feuerwehr [+1:24]100 927 985 67

INNERHOFER Alois536. Masters II1972 AUT 46:49RTR ATUS Weiz [+2:12]100 669 951 53

WASNER Andreas517. Masters II1970 AUT 47:06ARBÖ Radsport Kiesl [+2:29]100 128 201 48

SIEGL Sergej618. Masters II1971 AUT 47:48ARBÖ Radsport Kiesl [+3:11]100 490 194 37

KASPAR Alexander649. Masters II1971 AUT 50:02SU Bikestore.cc Tea [+5:25]101 331 903 77

ESBERGER Thomas6910. Masters II1970 AUT 52:38ARBÖ Sparkasse Ne [+8:01]100 350 714 43

Anzahl der Starter: 10

Das Kommissarskollegium

Distanz 15,18 km Ergebnisliste: 40min Masters III-VI
Schnitt 19,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEIGL Leopold541. Masters III1966 AUT 47:04SU Bikestore.cc Tea  100 037 431 70

LICHTMANNEGGER Josef502. Masters III1967 AUT 48:10RV Bike Sport Scheff [+1:06]101 190 154 45

VOSKA Thomas493. Masters III1968 AUT 48:17RC sunpor St. Pölten [+1:13]100 350 195 09

WASNER Leopold554. Masters III1968 AUT 49:07ARBÖ Radsport Kiesl [+2:03]100 490 197 40
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WALDBURGER Alfons595. Masters III1968 AUT 50:40ARBÖ Radsport Kiesl [+3:36]101 170 115 85

MICK Gerald626. Masters IV1962 AUT 50:53Next125Hackl Leben [+3:49]100 350 291 08

HUBER Thomas747. Masters IV1960 AUT  "RECC Real Estate Cy  "101 368 460 65

ANZENGRUBER Herbert688. Masters IV1962 AUT 51:14ARBÖ Radsport Kiesl [+4:10]100 488 003 77

PRANDSTÖTTER Gerhard679. Masters III1964 AUT 52:14Free Eagle Funracin [+5:10]100 876 468 57

BINDER Thomas5810. Masters III1964 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ RC Mödling  100 351 252 96

FUCHS Ferdinand7611. Masters V1957 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 558 897 64

STIEGLER Manfred7112. Masters III1967 AUT  "SU Rad Club Velocip  100 042 031 14

STEINER Franz6313. Masters V1958 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 350 235 49

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium
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